

تیم والیبال ژاپن به ارومیه رسید



ژاپن به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی این مسابقات با استقبال مسئولان ورزش ارومیه، به محل برگزاری رقابت‌ها رسید. برخی از بازیکنان ژاپن پیش از این گفته بودند «می‌خواهیم در مسابقات قهرمانی آسیا قاطعانه قهرمان شویم و با شرایط خوبی وارد مسابقات انتخابی المپیک شویم.» پیش از این تیم‌های قطر، پاکستان و بنگلادش به ایران آمدند و طبق اعلام فدراسیون والیبال قرار است امروز علاوه بر ژاپن تیم‌های بحرین، هنگ کنگ، قزاقستان، کره‌جنوبی و تایلند هم وارد ایران شوند. هم‌چنین تیم‌های افغانستان، چین تایپه، چین، هند، اندونزی و ازبکستان هم پنج‌شنبه، ۲۶ مرداد به ایران وارد می‌شوند. تیم ملی عراق نیز از طریق مرز زمینی و با اتوبوس به ارومیه می‌آید و تیم مغولستان در روزهای آینده به محل برگزاری مسابقات می‌رسد.

دخیا، جانشین نویر در بایرن مونیخ



بایرن مونیخ برای جذب دخیا وارد مذاکره شد. به گزارش فارس، پس از انتقال کپا به رئال مادرید و مصدومیت رولی، دیوید دخیا علی‌رغم میل باطنی مدیران بایرن به گزینه اصلی آنها در دروازه بدل شد. فلوریان

پلاتن برگ در خبری اعلام کرد: دخیا در چند هفته اخیر موضوع خبری مهمی برای بایرن نبود. با این حال پس از کپا و رولی، حضور او مورد بررسی قرار گرفت. مذاکرات با این دروازه‌بان آغاز شده و دخیا چراغ سبز برای انتقال به بایرن نشان داده است. باشگاه بایرن مونیخ البته امیدوار است بتواند سیتی و پپ گواردیولا را برای خرید دروازه‌بان‌شان قانع کنند. آنها به دنبال جذب دنیل اورنگا هستند ولی طبق آخرین اخبار گواردیولا او را غیر قابل فروش دانست. خیزش‌نگار اسکای آلمان گزارش داد که اگر بایرن مونیخ خرید اورنگا را غیرممکن ببیند، آن وقت انتقال دخیا را نهایی خواهد کرد.

۱۰ بازیکن پرسپولیس در فهرست تیم ملی

فدراسیون فوتبال ایران خواستار حضور ۱۰ بازیکن پرسپولیس در سفارت بلغارستان برای دریافت روادید شد. به گزارش مهر، کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران لیست اولیه خود را برای حضور بازیکنان منتخب

در فیفا دی شه‌ریورماه در اختیار فدراسیون فوتبال قرار داده است. فدراسیون نیز باشگاه‌های داخلی را در جریان این موضوع قرار داد تا آنها گزنده‌نامه‌های خود را برای صدور روادید بلغارستان تحویل دهند. طبق لیست اولیه امیر قلعه

نویی ۱۰ بازیکن زیر پاسپورت‌هایشان را به سفارت بلغارستان تحویل دادند: علیرضا بیرانوند، حسین کتعیانی زادگان، پیمان پورعلی کنجی، دانیال اسماعیلی فر، وحید امیری، سروش رفیعی، سعید صادقی، میلاد سرلک، مهدی ترابی و شهاب زاهدی. البته تمام این بازیکنان قرار نیست راهی کشور بلغارستان شوند و سرمربی تیم ملی ایران فعلا تصمیم به حضور ۷ بازیکن پرسپولیس برای اعزام به کشور حرف گرفته است. در صورتیکه میلاد سرلک راهی بلغارستان نشود دیگر نیازی به معرفی به پادگان برای پشت سر گذاشتن دوران سربازی ندارد. همچنین قلعه نوویی از تیم‌هایی نظیر سپاهان و استقلال به ترتیب ۷ و ۶ بازیکن را در لیست اولیه قرار داده است که تعداد آنها نیز برای سفر به بلغارستان کاهش خواهد یافت. پیام نیازمند، محمد دانسگر، رامین رضائیان، رضا اسدی، رضا شکاری میلاد زکی پور و شهریار مغاللو به همراه بازیکنانی نظیر سیدحسین حسینی روزه‌پنجمی، ابوالفضل جلالی، صالح حمدانی و… جزو بازیکنانی هستند که پاسپورت‌های خود را تحویل داده‌اند. تراکتور نیز بازیکنانی نظیر حسین پورحمیدی، شجاع خلیل زاده و امیرحسین حسین زاده را به طور قطع در اردوی شه‌ریورماه تیم ملی خواهد داشت.

کاپاک ۴ نفره ایران به دنبال تاریخ‌سازی

نفرات اعزامی قایقرانی ایران به مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ آلمان مشخص شدند و تیم کاپاک چهارنفره مردان به دنبال گرفتن سهمیه المپیک پاریس است. به گزارش ایسنا، مسابقات قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی

جهان از اول شه‌ریور در آلمان آغاز می‌شود. در این مسابقات، سهمیه المپیک

پاریس نیز توزیع می‌شود و تیم مردان ایران به دنبال این است برای اولین بار از طریق قهرمانی جهان سهمیه کاپاک چهارنفره را بگیرد. تیم ایران با ۱۰ ورزشکار در کاپاک و کائو قهرمانی جهان و سه ورزشکار در بخش پاراکائو به رقابت می‌پردازد. طبق سیستم کسب سهمیه المپیک، ۱۰ کشوری که بالاترین رنکینگ را در قهرمانی جهان به دست می‌آورد، سهمیه کاپاک چهارنفره را می‌گیرند و چهار ورزشکار در المپیک پاریس خواهند داشت.

بیک‌زاده عضو جدید کادر فنی استقلال



مدافع اسبق استقلال به کادر فنی این تیم اضافه شد. به گزارش ایسنا، هاشم بیک‌زاده مدافع سابق استقلال به کادر فنی این تیم اضافه شد. بیک‌زاده در تمرینات استقلال حضور یافت. به این ترتیب، بیک‌زاده به جمع حمیدرضا ربیعی، کیانوش رحمتی، مهدی هاشمی‌نسب، محمد نوری، بهژاد غلامپور و سسما بیوست تا در هدایت استقلال، جواد نکونام را یاری دهد.

صلاح تنها به لیورپول فکر می‌کند



طبق اعلام خبرنگار سرشناس ایتالیایی محمد صلاح تنها به حضور در لیورپول فکر می‌کند و راهی لیگ عربستان نخواهد شد. به گزارش ایسنا، محمد صلاح مورد توجه الاتحاد عربستان قرار دارد و این تیم سخت در تلاش است تا این

فوق ستاره مصری را جذب کند.

در روز آخر رسانه‌های عربی به‌ویژه عربستانی و اماراتی از نزدیک‌شدن صلاح به الاتحاد خبر داده و اعلام کردند که این بازیکن برای حضور در الاتحاد چراغ سبز نشان داده است و راهی عربستان می‌شود. فابریتزو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، انتقال صلاح به الاتحاد را رد کرد و نوشت: محمد صلاح ۱۰۰ درصد روی لیورپول تمرکز دارد و تنها به بازی در این تیم فکر می‌کند.

صلاح از سال ۲۰۱۷ در لیورپول بازی می‌کند و توانسته با این تیم افتخارات زیادی از جمله قهرمانی و نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و قهرمانی در لیگ جزیره را کسب کند.

روزنامه سان انگلیس جزئیات عجیبی را از شروط نیمار برای پیوستن به الهلال بیان کرده که باعث حیرت همگان شده است.

به گزارش «ورزش سه»، قلعاً اگر تابستان گذشته کسی مدعی می‌شد که یک سال دیگر شاهد حضور همزمان رونالدو، نیمار، بنزما، محرز، فیرمینو، مانه و… در عربستان خواهیم بود، کسی حتی یک درصد هم این ادعا را باور نمی‌کرد ولی نه تنها این اتفاق رخ داده بلکه به لطف سرمایه‌گذاری ۶.۳ میلیارد دلاری صندوق سرمایه‌گذاری عربستان، ستاره‌های مطرح دیگری نیز راهی خاورمیانه شده‌اند.

عقد قرارداد الهلال با نیمار صورت گرفت، تنها در خواب و رویا تصور می‌شد. اما این انتقال صورت گرفت و رکورددار گران‌ترین انتقال تاریخ فوتبال جهان شد و کاپیتان تیم ملی برزیل، در ۲۱ سالگی راهی عربستان شد که علاوه بر دستمزد ۳۰۰ میلیون یورویی، از مزایای باورنکردنی دیگری نیز بهره مند شده است.

پس از قطعی شدن حضور این بازیکن در جمع شاگردان ژرژ ژوسوس، فروشگاه‌های رسمی الهلال در پایتخت، هم به صورت حضوری و هم به شکل آنلاین، شاهد تقاضای تاریخی هواداران برای خرید پیراهن ستاره جدید تیمشان یعنی نیمار بودند. پس از اعلام قرارداد کاپیتان تیم ملی برزیل، بیش از ۱۲ هزار پیراهن با نام و شماره نیمار به صورت اینترنتی در عرض چند ساعت به فروش رفتند، در حالی که هواداران الهلال در صف‌های طولانی برای دریافت پیراهن در فروشگاه این باشگاه در ریاض صف کشیده بودند و ازدحام جمعیت در داخل فروشگاه حتی پس از بسته شدن درب فروشگاه نیز ادامه داشت. نیمار ۳۱ ساله درخصوص پذیرش پیشنهاد الهلال گفت: من در اروپا به موفقیت‌های زیادی دست یافتم و لحظات خاصی را گذراندم، اما همیشه دوست داشتم یک چهره جهانی باشم و مهارت‌های خود را در چالش‌ها و فرصت‌های جدید، در مکان‌های تازه آزمایش کنم. لیگ عربستان اکنون انرژی شگفت‌انگیز و بازیکنان باکلاسی دارد. من می‌دانستم به بسیاری از ستاره‌های برزیلی که سال‌ها در عربستان بازی کرده‌اند، خواهیم پیوست. بنابراین فکر می‌کنم اینجا جایی است که باید رفت.

نیمار ادامه داد: الهلال یک باشگاه بزرگ با هواداران شگفت‌انگیز است و بهترین تیم در آسیا است. این موضوع به من این احساس را می‌دهد که در زمان مناسب، برای پیوستن به باشگاه مناسب، تصمیم درستی گرفتم. من عاشق پیروزی و گلزنی هستم و قصد دارم این کار را در عربستان سعودی و با الهلال ادامه دهم. روزنامه انگلیسی «سان» نیز جزئیات قرارداد نیمار، سومین ستاره بزرگی که پس از کریستیانو رونالدو و کریم بنزما به لیگ عربستان پیوسته را فاش کرد. جایی که آنها روزگاری در الکلاسیکو برابر نیمار قرار گرفتند و حالا این جدال سه ضلعی در سه تیم مختلف عربستانی برگزار می‌شود.

سان نوشته است که نیمار برای پذیرش این قرارداد، علاوه بر اینکه در طول ۲ سال دستمزد هفتگی ۲.۵ میلیون پوندی دریافت می‌کند، سه خودرو لوکس درخواست کرده است: بنتلی کانتیننرال GP، استون مارتنی DBX و لامبورگینی هوراکان (قیمت کل آنها ۵۱۰۰۰۰ پوند است). علاوه بر این، نیمار ۴ مرسدس G-Vagon برای همراهان و یک مرسدس ون با راننده شبانه روزی برای او، خانواده و دوستانش نیز درخواست کرده که در تمام ساعات شبانه روز، باید در دسترس این بازیکن قرار بگیرد.

نیمار همچنین درخواست یک خانه بزرگ را کرده که یخچال آن باید همیشه با آب میوه مورد علاقه‌اش پر باشد. ضمن اینکه سه سونا، پنج خدمتکار شبانه روزی، سرآشپز شخصی او از برزیل و دو خدمتکار برای انجام کارهای مربوط به نظافت منزل نیز باید در اختیار فوق

ستاره جدید الهلال قرار بگیرند. یک منبع فاش کرد که نیمار خواسته است تا تمام هزینه‌های اقامتش در هتل‌ها، رستوران‌ها و شهرهایی را که در روزهای تعطیل از آن‌ها بازدید می‌کند، توسط باشگاه تامین شود و هر زمان که او و خانواده‌اش نیاز به سفر داشته باشند، مجوز استفاده از هواپیمای شخصی‌اش را بگیرد. به نوشته این روزنامه، نیمار درخواست خانه‌ای ۲۵ اتاقه برای اقامت خانواده و دوستانش کرده است و این خانه باید دارای استخری با عرض حداقل ۱۰ متر و طول ۴۰ متر باشد.

از استون مار تین DBX تا یخچال پر از آبمیوه

جزئیات هیولای قرارداد نیمار با الهلال



یک باشگاه حرفه‌ای در کنار هم لحاظ می‌شود و توسعه زیرساخت‌ها به همان اندازه اهمیت دارد که به پرداخت قراردادها توجه می‌شود. مدیریت هزینه درآمدها با توجه به اولویت‌ها، سبب می‌شود که توجه به یک بخش، باعث بی‌توجهی به یک فاکتور دیگر نشود. ایسن بدبهبی‌ترین سیستم حاکم بر یک باشگاه حرفه‌ای است که رد پای هزینه درآمدهای یک باشگاه در بخش توسعه زیرساخت‌ها را هم پررنگ می‌کند.

طبیعی است که توسعه زیرساخت‌ها از توسعه امکانات تمرینی و اردویی گرفته تا استادیوم مسابقه سبب به باشگاه ساختار تیموندتری می‌دهد تا درآمدزایی بیشتری هم داشته باشند. همین نگاه متوازن به مدیریت هزینه درآمدها در بخش‌های مختلف، تنش‌های مدیریتی و کمبودهایی که ممکن در مسیر یک تیم به روند نتیجه‌گرایی و موفقیت تیم

لطمه بزند را به حداقل می‌رساند. در فوتبال ایران اما چنین نگاهی با توجه به مدیریت آماتوری حاکم بر باشگاه‌ها در بین مدیران دیده نمی‌شود و همه بودجه به یک سمت شینفت داده می‌شود و بیش از ۹۰درصد بودجه یک باشگاه صرف پرداخت قراردادهای بازیکنان و مربیان می‌شود.آن هم قراردادهایی که رقم‌های آن بدون هیچ ضابطه‌ای و در فضای احساسی و کری‌خوانی و به دور از منطق‌های اقتصادی تعیین می‌گردد.

البته بدبهبی است مدیریتی که بودجه باشگاه را برخلاف بقیه کشورهای دنیا نه از راه درآمدزایی، بلکه از خزانه دولت دریافت می‌کند و به خاطر چگونگی هزینه آن پاس‌خکو نیست، تدبیر و مراعاتی درباره چگونگی این هزینه هم انجام نمی‌دهد؛ به طوری که پس از قرارداد گرفتن در یک فضای هواداری و سکویی که با سیستم دلالی هدایت می‌شود حتی

که ۱۰ میلیارد تومان برای زیرساخت‌ها هزینه کنند»

البته سپاهان و ذوب‌آهن تنها دو نمونه از چنین باشگاه‌هایی هستند که نسبت به خیلی از باشگاه‌های دیگر از نظر زیرساختی به فاکتورهای یک باشگاه حرفه‌ای نزدیک‌تر هستند. با این حال اکثر قریب به اتفاق باشگاه‌های حتی لیگ برتری فوتبال ایران فرسنگ‌ها با یک ساختار حرفه‌ای فاصله دارند.

هزینه بیش از ۹۰ درصد از بودجه سالیانه باشگاه‌ها برای پرداخت قراردادها و بی‌توجهی به توسعه زیرساخت‌ها به خوبی گویای مسیر اشتباهی است که باشگاه‌های فوتبال در ایران در پیش گرفته‌اند؛ آن هم در شرایطی که پرسوند حرفه‌ای را هم یک می‌کنند.

این در حالی است که در فوتبال دنیا، همه فاکتورها هر

استقلال و ملوان مسابقه خاطره انگیز هفته دوم



هر ۲ تیم نسبت به فصل گذشته تغییراتی زیادی داشته است. ملوان اکنون با مهدی تارتار که از مربیان با تجربه است مقابل استقلال قرار می‌گیرد، تیم‌های تارتار خوب دفاع کردن را بلد هستند و به همین دلیل استقلال کار دشوارت‌تری

۷۰ درصد مردم ورزش نمی‌کنند

جامعه نقش آفرینی کند.

وی ادامه داد: از حوزه ورزش همگانی می‌توانیم سالانه بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در کاهش هزینه‌های درمان به دولت‌مردان کم کنیم. بنابراین به نفع خود و جامعه مخاطب است که در این مسیر گام برداریم.

هاشمی با بیان این که فضای مجازی نقش بسیار خوبی در ترویج ورزش همگانی دارد، افزود: این فدراسیون می‌تواند پایه سایر فدراسیون‌ها باشد و در حوزه استعدادیابی هم موثر واقع شود. آماری که کلید دارد و با ژاپن مقایسه کرد خیلی ایده آل است و به این سادگی نمی‌توانیم به آن برسیم. وی افزود: اهمیت‌یکه که این حوزه دارد هیچ حوزه دیگری ندارد و ما از تنها ورزش همگانی شاید بتوانیم بار درمان را به میزان ۱۱ هزار میلیارد تومان کم کنیم. هاشمی تصریح کرد:

حاضر است امضایش را پای قراردادی که ده برابر ارزش واقعی یک بازیکن هم هست، بیندازد و مقابل دوربین‌ها لبخند بزند. حاکم بودن چنین سیستمی در فوتبال ایران کار را به جایی رسانده که یک مدیر در اداره باشگاه تنها اولویتی که روی برد اتاقتش می‌نویسد تمرکز روی پرداخت قراردادهای نجومی و بدون ضابطه بازیکن است. غفلت از توسعه زیرساخت‌های تمرینی و مسابقه‌ای و تمرکز روی هزینه بودجه در بخش قراردادهای باش شده است که اکثر باشگاه‌ها و حتی تیم‌های اسپورسمداری مانند استقلال و پرسپولیس یک زمین تمرین استاندارد و یک استادیوم خانگی نداشته باشند.

در حالی این باشگاه‌ها حتی از داشتن یک زمین تمرین با حداقل استانداردها عاجز هستند که در آن سو گران‌ترین قراردادهای ممکن را با بازیکنان و مربیانشان امضا می‌کنند و به گفته رئیس سابق فدراسیون فوتبال یک هزارم بولی که برای قراردادهای پرداخت می‌کنند را در بخش زیرساخت‌ها

هزینه نمی‌کنند.

در پیش گرفتن این سیستم مدیریتی در باشگاه‌های حتی بزرگ و باسابقه فوتبال کشورمان سبب شده این باشگاه‌ها تنها یک ویت‌ترین زیبا از بازیکنان اسپورسمدار باشند اما پشت این ویت‌ترین، یک ویرانه قرار دارد. این در شرایطی است که باشگاه‌های فوتبال ایران در صورت توجه متوازن به همه فاکتورهای باشگاه‌داری از جمله توسعه زیرساخت‌ها می‌توانستند با بودجه نزدیک به ۵۰۰ میلیاردی که سالانه هزینه می‌کنند، از بهترین زیرساخت‌ها بهره‌مند باشند و مانند امروز هر سال در به در یک زمین تمرین نباشند. به همین خاطر ضروری است که سیستم مدیریتی فوتبال ایران با یک خاندانگانی و تحول در نحوه باشگاه‌داری مانند پرسوند حرفه‌ای که دارد، در عمل هم به سمت حرفه‌ای شدن پیش برود.

دشواری را پشت سر گذارنده بود.

تنها نقض استقلال در بازی غیبت هواداران است و اگر آبی پوشان مقابل هواداران خونگرم خود بازی می‌کردند از نظر روحی و روانی شرایط مطلوب تری نسبت به حریف داشتند اما انگیز در ورزشگاه نیمه تعطیل آ زآزادی و در کنار سسکوهای زشت و خالی تخریب شده حس خوبی را به بازیکنان منتقل نمی‌کند!

استقلال در این مسابقه احتمالا از مهرداد محمدی خرید جدیدش در ترکیب تیم رونمایی خواهد کرد، روزبه چشمی کاپیتان تیم هم که در بازی قبل محروم بود در این دیدار منعی برای حضور در استقلال ندارد و آبی پوشان با حضور این دو ملی پوش شرایط بهتری خواهند داشت و ملوان هم برای گرفتن اولین امتیازش در فصل جدید تلاش می‌کند و می‌داند بسته نگه داشتن دروازه در این مسابقه چقدر سخت است. هفته دوم لیگ برتر با جدال ایسن دو تیم به پایان خواهد رسید در حالیکه استقلال به فکر دومین برد و حفظ صدرنشینی در لیگ است و ملوان به دنبال اولین امتیاز لیگ برتر بیست و سوم.



پایدار و وابستگی به بودجه دولت باید نگرانی فدراسیون همگانی برطرف شود و مسیری را شروع کردیم که در نقطه پایانی هستیم. اولویت اصلی من ورزش روستایی است اما برای همگانی نیز تلاش می‌کنم و حتی در جلسه آخر همگانی به دلیل برنامه‌ها، بودجه بیشتری از روستایی دریافت کرد. وی افزود: در ژاپن ۵۰ درصد جامعه در هفته سه بار یک ساعت ورزش می‌کنند و این

هفته